

## PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 24 oktober 2016

### Resultatet för det andra kvartalet bedöms bli lägre än förväntat

MedCap AB (publ) ("MedCap") gör bedömningen att bolagets resultatet före skatt och avskrivningar, EBITDA, under det andra kvartalet räkenskapsåret 2016/2017 kommer att bli avsevärt lägre än under motsvarande kvartal 2015/2016 och uppgå till 5 - 7 MSEK jämfört med 18,3 MSEK föregående år.

Bakgrunden till avvikelserna är att dotterbolaget Unimedics verksamhet inom Pharma Trading sålt delar av varulagret som närmar sig inkurans. Produkterna har sålts till kraftigt rabatterade priser, vilket kommer att resultera i en förlust för verksamheten inom Pharma Trading under kvartalet. Därutöver har de sålda volymerna inom Unimedics verksamhet inom Specialty Pharma varit lägre än förväntat under kvartalet.

"Under de senaste fem kvartalen har Unimedic uppvisat en kraftig tillväxt inom såväl Pharma Trading som Specialty Pharma. I takt med att portföljen utökats och för att förbereda kommande produktlanseringar har bl a säljresurser och övrig nödvändig support rekryterats inom Specialty Pharma. Detta medför att de fasta kostnaderna ökat. Under det andra kvartalet har dock försäljningen av de hittills lanserade produkterna ökat långsammare än förväntat, vilket lett till att kostnaderna i förhållande till försäljningen varit höga under kvartalet. Unimedic genomför, som en följd av resultatnedgången, en översyn av bolagets kostnader för få rätt balans mellan lönsamhet idag och framtida tillväxt. Ledningen gör bedömningen att tillväxtutsikterna inom Specialty Pharma för resterande del av verksamhetsåret är positiva, vilket gör att endast mindre kostnadsjusteringar kommer att vara nödvändiga inom området.", säger Karl Tobieson, VD Medcap AB

Denna information är sådan information som MedCap AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks förordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 oktober 2016 kl. 08.00 CET.

---

#### För mer information, kontakta:

Karl Tobieson, verkställande direktör,  
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,  
e-post [karl.tobieson@medcap.se](mailto:karl.tobieson@medcap.se)

Johan Hähnel, IR ansvarig,  
Mobil +46 706 05 63 34

#### Om MedCap:

MedCap bygger framgångsrika företag inom Life Science för att förbättra människors liv. MedCap förenar de större bolagets styrka med de mindre bolagens entreprenöriella kraft, smidighet och affärsmannaskap.

MedCap handlas under symbolen MCAP på NASDAQ OMX Stockholm. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.medcap.se](http://www.medcap.se).